
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.482             DEL 14/07/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE 38/14 E 69/14 DITTA ALTERGRAFICA

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  14/07/2014 Al 29/07/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRETTORE DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

RICHIAMATA 

La deliberazione  G.R.  41/16 del  23/12/2010  “POR FESR Sardegna  2007/2013.  Programmazione  

risorse a valere sull’Asse II: Inclusione servizi Sociali, Istruzione e Legalità. Obiettivo specifico 2.2.  

Obiettivo  Operativo  2.2.2  –  Linea  di  attività  2.2.2.b  –  Importo  complessivo  euro  33.017.000.  

Approvazione definitiva” mediante le quali sono stati concessi a questa Aizenda fianziamenti destinati 

all’acquisto delle seguenti apparecchiature:

n. 1 Rm aperta, n. 2 Mammografi, n. 3 Diagnostiche,n. 1 Telecomandato, n. 1 camera iperbarica, n. 1 

Impianto angiografico digitale per un importo totale del fianziamento pari ad € 5.940.000,00.

PRESO ATTO

che, come previsto dalle Linee guida per le azioni di informazione e pubblicità allegate agli atti del 

finanziamento,  il  beneficiario  è  tenuto  a  esporre  una  targa  permanente  per  acquisti  di  importo 

superiore a € 500.000 e inviare delle foto digitali che comprovino l’apposizione della targa. Trattasi di 

adempimento obbligatorio al fini dell’erogazione del finanziamento.

RITENUTO

Necessario,  al fine di adempiere a quanto richiesto al fine di ottenere le somme necessarie per il 

pagamento  degli  interventi,  incaricare  la  Ditta  Altergrafica  di  Olbia  per  la  fornitura  delle  suddette 

targhe.

VISTE

Le fatture (allegate all  presente)  emesse dalla Ditta Altergrafica:  n.  38/14 del  04/03/2014 

(prot.  ASL  9264  del  26/06/2014)  per  un  importo  di  €  256,20  IVA  inclusa   e  69/14  del 

02/048/2014 (prot. ASL 9263 del 26/06/2014) per un importo di € 42,70. 

  

VISTI:

 il  D.  Lgs.  30 dicembre 1992 n.  502 e successive modificazioni  ed 
integrazioni;

 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 la  L.  R.  24  marzo  1997,  n.  10  e  successive  modificazioni  ed 

integrazioni.
 L’atto aziendale 



VISTA E CONDIVISA LA PROPOSTA

DETERMINA

- Di liquidare alla  Ditta Altergrafica l’importo di € di € 298,90 in relazione alla fornitura di 

cui alle premesse del presente provvedimento,  a gravare sul conto 0501030601 – 

Acquisti altri materiali non sanitari   

- Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area 

PCC per gli adempimenti di competenza. 

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro
allegati: 1
.00
Il Responsabile dell'Istruttoria
dott.ssa Marina Cassitta
codice 59-2014






